决定向登记管理机关申请注销登记。请与我单位有未结清的债权、债务关系的单
位和个人，自本公告发布之日起45日内向清算组进行申报确认。

清算组地址：青岛市市北区同乐路 679 号 联系人：李玉宾 联系电话：
15253210090

特此公告
青岛市市北区蓝天心理研究所

2025年7月12日

声 明
债权人刘娟（身份证号：370102XXXXXXXX3329）与债务人金新

英（身份证号：220281XXXXXXXX1101）于 2021 年 10 月 14 日签订还
款计划书，还款金额共计 15704000 元（大写：壹仟伍佰柒拾万零肆仟
元），担保方为青岛海日服饰有限公司，后多次给金新英打电话无果。希
望债务人金新英本人或者担保方看到声明后按计划还款，特此声明。

刘娟
2025年7月12日

认领启事
李 燕 燕 ，女 ，53 岁 ，籍 贯 山 东 省 烟 台 市 招 远 市 ，身 份 证 号 码 ：

370204197202100424，在青岛市市北区东光路29号2单元202户的家中死亡，遗
体存放于青岛阜外医院3年左右，至今无人认领。望知情者或亲属自公布之日起
30日内携带有效身份证明及能证明与逝者关系的材料，到青岛市公安局市北分